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C^ uod in opera snscepta studioque nihil remisimus ,
rum Volumen , idque tertium , ad annuni MCCLXXV .

\

fectum , ut erat in votis , licet offerre .

aliud jam Regesto -

usque feliciter per -

Atque nos cum laudi nobis tributae , tum iis , in quibus ex aequo et

jure moniti videbamur , pretium suum statuentes , quippe qui non nisi veris -

sima quaeque et rectissima cupiamus proferre , ad pagellas hisce annexas se -

lecta dedimus , quae per id temporis intervallum in evolvendo et recogno -

IV

scendo utroque Volumine , priino et secundo , emendanda et explcnda ultro
se nobis obtulerunt .

Quodsi Deus vitam viresque concesserit , nulli dubitamus , quin intra

anni spatium quartum Volumen et postremum , cum mantissa Supplemento -

rum , sicut promisimus , simus exbibituri . In quo sane maxime erit quod

laetemur , navatarn sic et effectam esse operam , ad quam sese accingere et

parare , opusque subire tandein , res iam satis anceps atque ardua potuerat ha -

beri . Dabam Onoldi Kalendis Majis MDCCCXXV .
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Emendanda et Explend a .

Volumine I .

3 . linea 7 . pro 15 . Apr . legatur 18 -
6 . chartae Ludovici de a . 831 . ^ 8 . Aug , subjungatur laudalio Lib , Prob . n . 11 . item
8 . chartae ejusdem de a . 833 . Lib -. Prob . n . 14 .
10 . 1 . 8 - P r0 Heginesburg leg . Reganesburg .
12 . 1. 2 . pro Naerdeu 1. Nacrn .
16 . 1 . 4 . pro anno XLII . 1. XXXVII .
18 . in Charta Karoli de a . 333 . 28 - Mart , sujtpleatur formula : anno incarnationis .
20 . 1 . 13 . pro Lezonis pone Iezonis , et act . Ran . . . . rf ; vid . v . Hormayr Beytr . I . 155 .
22 . in subjuncta notula emendes Thembach in Gambach , Goldacum in Goldarum ( forsitan Goldern ,

juxta coenobium Viehbach ) .
24 . chartae Arnolfi de a . 8Q5 . 14 . Maii subjung . „ Lib . Prob . n . 27 . “ item
28 . chartae Ludovici de a goi . 10 . Sept . „ Resch Annal . Sabionens . et Sinnacher Beyträge n . 24 . item

chartae Ludovici de a . g 03 . „ Lib . Prob . n . 34 . “ item

2 Q . ejusdem chartae de a . goi . 14 . Febr : „ Lib . Prob . n . 32 . “
38 . in Charta de a . g6t . equidcm haud nihil ambigam , an pro Hertoldi rectius ponatur Bertoldi ? Vo -

cabulo scripturamm autem subdes : „ Sacrarum , 11
42 . chartae Sabionensi de a Q7Q . super Fillac subjung . „ Resch 1 . c . 111 . 635 . Sinnacher n . 4 .
— • in charta infima . super Scierstat , pro anno g80 - leg . Q81 -
4g . chartae de a . ggg . 23 . Oct . subjung . „ Resch 1. c . III . 643 . Sinnacher n . 65 .
50 . in charta Tegernseensi de a . 1012 . 12 - Nov . omittatur „ M . B . „ laudatio .
52 . chartae de a . 1002 . 24 « Nov . subjung . „ Resch 1 c . 704 . Sinnacher n . 65 .
54 . in charta de a . 1003 . g . Sept . ad verbum „ in pago Duria“ quaeratur : Thurgau ?
— chartae de a . 1004 . 10 . Apr . subjung . „ Resch 1. c . 707 . Sinnacher n . 66 .